
第 28－0003 
2016 年 6 月 16 日 

 
Heartlandferry News 

 
 

2016 年 6 月 16 日より自社ホームページを変更 
～島旅の提案など観光情報が充実～ 

 
 ハートランドフェリーは、2016 年 6 月 16 日より自社ホームページを変更いたします。 
新しいホームページは、利尻島、礼文島、奥尻島の観光情報を充実させ、同時に“島旅”をご提案させ

頂きます。また、フォトギャラリーも新設し各島の素晴らしい景色をご紹介させて頂きます。 
 ホームページの情報は同時にスマートフォンでもご覧いただけるようになりました。 
 弊社は、これを機にさらにホームページの充実に努め、ご利用頂くお客様へ価値のある情報を提供し

ていくことに努めてまいります。 
 今後もハートランドフェリーにご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
http://www.heartlandferry.jp/ 

 
 
 
 

ハートランドフェリー株式会社 営業開発本部 TEL：011-233-8010 


